

Limitky potřeb

Zakázka

Popis	DEMO - Rodinný dům - příklad pro náhled
Číslo	2007 / 01
Datum vytvoření	6.7.2007 14:06:31
Rok	2007
Fáze zakázky	Založená zakázka
Region	CZ0424
Klasifikace	Budovy pro bydlení
Komentář k zakázce	

Rekapitulace DPH

Cena bez DPH				3 038 973
% DPH	Základ daně	DPH		Cena s DPH
19%	20 879	3 967		24 846
5%	3 018 094	150 905		3 168 999
Suma	3 038 973	154 872		3 193 845
Cena s DPH				3 193 845

Limitky

Kód položky	Popis	Cena
	Identifikátor : H	1 362 006
	Identifikátor : M	198 420
	Identifikátor : O	22 516
	Identifikátor : S	14 430
	Identifikátor : SUB	854 386
		2 451 758

Limitky

Kódy	Popis	Výměra	Ceny		
Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	J. cena	Cena
Identifikátor : H				1 362 006	
000Ys1003	Asfalt AOSI 85/25, bubny	t	0,271	6 912,00	1 873
425Vv8022	Barva na SDK sádromal Plastik, 15kg	kg	4,024	53,12	214
000Xx0028	Bednění systémové	m2	0,931	5 000,00	4 654
211Fg2017	Cihla pálená děrovaná Porotherm, bxlxh = 11,5x49,7x23,8 P10	tis.ks	0,327	40 600,00	13 266
211Fg2027	Cihla pálená děrovaná Porotherm, bxlxh = 36,5x13,2x23,8 cm, P10	tis.ks	0,022	26 710,00	575
211Fg2026	Cihla pálená děrovaná Porotherm, bxlxh = 36,5x24,7x23,8 cm, P10	tis.ks	0,374	50 960,00	19 055
211Fg2034	Cihla pálená děrovaná Porotherm, bxlxh = 44x18,7x23,8 cm, P 8	tis.ks	0,078	53 350,00	4 180
211Fg2030	Cihla pálená děrovaná Porotherm, bxlxh = 44x24,7x23,8 cm, P 8	tis.ks	1,668	65 340,00	108 967
211Fg2005	Cihla pálená odlehčená lícová CLOh, lxbxh = 29x14x6,5 cm, P 20	tis.ks	0,194	10 279,70	1 994
211Fg2002	Cihla pálená plná CP, lxbxh = 29x14x6,5 cm, P 15	tis.ks	0,905	5 970,00	5 405
211Fg2022	Cihla Porotherm, bxlxh = 30x13,2x23,8 cm, P10	tis.ks	0,032	21 487,60	685
211Fg2024	Cihla Porotherm, bxlxh = 30x18,2x23,8 cm, P10	tis.ks	0,007	32 190,00	235
211Fg2020	Cihla Porotherm, bxlxh = 30x24,7x23,8 cm, P10	tis.ks	0,351	39 910,00	14 005
211Fg2028	Cihla Porotherm, bxlxh = 36,5x20x23,8 cm, P8	tis.ks	0,002	51 240,00	97
211Fg2032	Cihla Porotherm, bxlxh = 44x12,7x23,8 cm, P8	tis.ks	0,151	35 200,00	5 319
211Fg2035	Cihla Porotherm, bxlxh = 44x19,5x23,8 cm, P10	tis.ks	0,009	65 760,00	589
200Kj8005	Deska dřevocementová Heratekta-C2, lxbxt = 200x50x5,0 cm	m2	3,166	187,98	595
200Kn7006	Deska tepelně izolační, pěnový polystyrén, lxbxt = 1000x500x50 mm	m2	24,563	114,33	2 808
219Kn7001	Deska z pěnového polystyrénu, rozměry 1000x1000x50 mm	m2	5,106	81,50	416
219Kn7002	Deska z pěnového polystyrénu, rozměry 1000x1000x70 mm	m2	10,813	113,90	1 232
200Km1024	Deska ze skleněných vláken Rotaflex Super, TSPL 02, t = 20/15 mm	m2	1,458	82,25	120
400Yn6005	Disperze akrylátová Sokrat 2802 A, sb.	t	0,009	42 010,00	395
000Jh2007	Drát ocelový kruhový holý měkký, ocel 11 300, d = 1,25 mm	kg	0,715	26,04	19
000Jh2014	Drát ocelový kruhový holý měkký, ocel 11 343, d = 3,15 mm	kg	3,235	24,12	78
459Jh2001	Drát s okem, délka 500 mm	kus	14,753	2,26	33
473Zt6009	Držák hřebenové latě krytiny Vltava, l = 50 mm	kus	12,080	51,10	617
268Xx0031	Dvířka komínová revizní Schiedel, typ REV 1023	kus	0,785	950,52	746
268Xx0015	Dvířka komínová Schiedel, kvalita Evropa, typ PT 1218	kus	0,785	2 463,42	1 934
000Zt1007	Elektroda svařovací E - B 121, ČSN 05 5027, d = 3,2 mm, l = 450 mm	tis.ks	0,013	2 441,00	31
000Zt1008	Elektroda svařovací E - B 121, ČSN 05 5027, d = 4 mm, l = 450 mm	tis.ks	0,013	3 829,00	49
000Zt1009	Elektroda svařovací E - B 121, ČSN 05 5027, d = 5 mm, l = 450 mm	tis.ks	0,024	5 500,00	132
279Ln6015	Fólie G+H Isover Difunorm	m2	150,000	68,49	10 274
000Ln6004	Fólie polyetylenová přířez, txb = 0,05/0,20x1600 mm	kg	2,250	55,10	124